AMGEN INC.

AMGEN INC.

ISIN:  US0311621009

Ubersicht

07.06.2024 08:00:46

Kurs
279,50 EUR

Differenz (4]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen
Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

-0,52% (-1,45)

US0311621009
AMGN
Hannover

EUR

Chemie / Pharma /
Gesundheit

Aktie
150.232 EUR

S&P 500

279,50 EUR
279,50 EUR
279,50 EUR
280,95 EUR
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WKN: 031162100
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Instrument | Branchen
Datum

29.05.2024 -
29.05.2024 )
26.04.2024 g
26.04.2024 ]
03.04.2024 -

Markte
Uberschrift
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings

Download
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=19045171
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20instrument&ISIN=US0311621009&ID_NOTATION=1994403
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=US0311621009&ID_NOTATION=1994403
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=US0311621009&ID_NOTATION=1994403
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c456f32b64bffed7534b00c3e860f13c7116cf98ad15aa02c3f7048e7b0116cb&idfile=60420&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=6a9266f153eab435a&time=1718036156&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=391030
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=be88047ede1ac8d4c2e15ae238a91b5477a9deee37f67515fd0d2e4aacb1bd78&idfile=60419&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60419%2F2024-05-29%2FEmpfehlungsliste&stath=aede6d939b8a15b93&time=1718036156&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=29a7f04307e4bd1ec1991812da2459d36f438386acfc5b5be9b14fa2aab14a06&idfile=60245&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=31c2d968e04940b59&time=1718036156&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385304
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6b487e0d0620062ea50dada6f5c287e63a82ba50f3c889f53453087da4a4f974&idfile=60244&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60244%2F2024-04-26%2FEmpfehlungsliste&stath=12a129fb39eb7d2f9&time=1718036156&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d0528c88f8aac01f6155dc7ea530b30c07e50a5437a6631b41332f7cb19f85c0&idfile=60125&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=21e1f358ebce4c20a&time=1718036156&tool=RSC

AMGEN INC.

Details

07.06.2024 08:00:46

Kurs
279,50 EUR

Differenz [ ]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

-0,52% (-1,45)

US0311621009
AMGN
Hannover

EUR

Chemie / Pharma /
Gesundheit

Aktie
150.232 EUR

S&P 500

279,50 EUR
279,50 EUR
279,50 EUR
280,95 EUR

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +12,07%
Perf (abs.) +30,10
Beta 0,75
Volatilitdit 30,09

ERSTE

Group

1J 3J
+35,55%
+73,30
0,70
26,60

+43,63%
+84,90
0,42
2417
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.) 280,67 EUR (0
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.) 279,56 EUR (6
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.) 267,76 EUR (3

@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

251,10 EUR (10
298,00 EUR (02.02.2024
245,00 EUR (19.04.2024
298,00 EUR (02.02.2024
199,00 EUR (10.07.2023

_ T = = o D=

Arbitrage Ansichten

Borse [£ Datum Zeit Kurs Gehandeltes Trades
Volumen

Xetra 07.06.2024 17:35 284,35 EUR 0,15 22

Wiener Borse 07.06.2024 17:32 284,50 EUR 0,02 9

Tradegate 07.06.2024 22:26 282,55 EUR 0,21 35

Stuttgart 07.06.2024 13:16 282,10 EUR 0,03 4

SIX Swiss Exchange - - - 0,00 -

SIX Swiss Exchange 14.11.2022 17:36 180,00 CHF 0,00 1

Nasdaq 07.06.2024 22:00 305,02 USD 588,51 33.823
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=1994403
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=253611
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=188850249
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9385984
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17641
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=313149543
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116588951
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=253610

AMGEN INC.

ERSTE

Group

Minchen

London Stock Exchange
Hong Kong Stock Exchange
Hannover

Hamburg

Frankfurt

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf

Berlin

07.06.2024
07.06.2024
16.02.2024
07.06.2024
07.06.2024
07.06.2024
18.03.2024

07.06.2024

07.06.2024
07.06.2024

18:03
17:35
02:15
08:00
08:00
13:09
20:28

17:44

19:30
08:08

284,10 EUR
307,25 USD
1.850,00 HKD
279,50 EUR
279,50 EUR
281,05 EUR
250,00 EUR

284,10 EUR

283,25 EUR
280,15 EUR

0,00
0,00

0,00
0,00
0,01
0,00

0,00

0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1527089
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116744703
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1550217
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17640
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1550218
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=201097253
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=201097253
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=201097268
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=201097268
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1527088
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17638

AMGEN INC.

Firmenprofil

Firmenlogo

https://gateway.mdgms.com/extern/
logo_image.html?ID_LOGO=151431&ID_TYPE_IMAGE_LOGO=2

Kontaktdetails
AMGEN INC.

One Amgen Center Drive - 91320-1799 Thousand Oaks
Telefon+1-805-447-1000
Fax: +1-805-447-1010

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Brian Druker
Mary Klotman
Michael Drake
Omar Ishrak
Tyler Jacks
Wanda Austin
Amy Miles
Charles Holley
Ellen Kullman
Greg Garland
Robert Eckert
Robert A.
Bradway

David M. Reese
Jackie Elbonne

James Bradner

Jonathan
Graham

Mike Zahigan
Murdo Gordon
Paul Burton
Peter Giriffith

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
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